

*Engens Ure-Guld-Sølv IVS
Vestergade 12
7620 Lemvig*

CVR-nr: 37 59 43 77

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling,
den 19. februar 2018

Dirigent



Alexander Ørum

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Engens Ure-Guld-Sølv IVS
Vestergade 12
7620 Lemvig

Telefon: 97 82 00 71
E-mail: engens@engens.dk

CVR-nr.: 37 59 43 77
Stiftet: 6. april 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Ørum
Skjernvej 91
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået i drift af ure- og smykkeforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort kr. 14.918, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af IVSkapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 Hele kr.	2016 Hele kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.479.189	1.095.008
1 Personaleomkostninger.....	-1.214.286	-984.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.823	-55.691
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	172.080	55.186
Andre finansielle indtægter.....	83	0
Andre finansielle omkostninger.....	-157.245	-154.698
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	14.918	-99.512
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	14.918	-99.512
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	14.918	-99.512
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	14.918	-99.512
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017 Hele kr.	2016 Hele kr.
Driftsmateriel og inventar.....	277.720	340.290
Materielle anlægsaktiver.....	277.720	340.290
ANLÆGSAKTIVER.....	277.720	340.290
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.660.721	2.607.169
Varebeholdninger	2.660.721	2.607.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	21.251	5.791
Periodeafgrænsningsposter	10.735	15.486
Tilgodehavender	31.986	21.277
Likvide beholdninger	20.521	22.392
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.713.228	2.650.838
AKTIVER.....	2.990.948	2.991.128

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 Hele kr.	2016 Hele kr.
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-87.353	-102.271
2 EGENKAPITAL	-87.352	-102.270
Kreditinstitutter	1.560.000	1.920.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.560.000	1.920.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	360.000	360.000
Kreditinstitutter	24.237	69.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.352	200.342
Anden gæld	258.474	275.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	285.237	267.966
Kortfristede gældsforpligtelser	1.518.300	1.173.398
GÆLDSFORPLIGTELSE R	3.078.300	3.093.398
PASSIVER	2.990.948	2.991.128
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 Hele kr.	2016 Hele kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.112.192	922.288
Pensioner	61.541	38.249
Andre omkostninger til social sikring	40.553	23.594
Personaleomkostninger i alt	1.214.286	984.131

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Overført resultat	-102.271	14.918	-87.353
	-102.270	14.918	-87.352

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	2.280.000	1.920.000	360.000	120.000
	2.280.000	1.920.000	360.000	120.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 med sikkerhed i virksomhedens Goodwill, inventar og lager.